СОВЕТ МОСКАЛЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  22.12.2022 г.                                                                     № 48
План работы Совета
Москаленского городского поселения на 2024год
        Совет Москаленского городского поселения  Москаленского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета Москаленского городского поселения на 2024год.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Москаленский муниципальный вестник».

Председатель Совета
Москаленского городского поселения                                     Л.В. Федорова

  Глава Москаленского
 городского поселения                                                                  А.Ф. Герлиц

ПЛАН РАБОТЫ

Совета Москаленского городского поселения на 2024 г.

В течение года

	1. О внесении изменений и дополнений в бюджет Москаленского городского поселения
	Кошла Е.С..

	2. О внесении изменений и дополнений в Устав Москаленского городского поселения
	Янович Е.С.

Февраль

	3. Отчет депутата о проделанной работе

	4. О ходе  реализации программы

    «Социально-экономическое развитие  МГП»
	Кошла Е.С.

	5. Март

6.  Об исполнении бюджета Москаленского городского поселения  за  2023г
	 Кошла Е.С.

	7. Отчет депутата о проделанной работе

Май

	8. О  работе комиссии по социальным вопросам, организации досуга населения
	Гудзовская Т.А.

	9. Работа по оформлению бесхозяйных земельных участков на территории посёлка
	Янович Е.С.

Июль

	10. Отчет о проделанной работе по благоустройству посёлка
	Кошла А.П.

	11. Об исполнении бюджета  МГП за первое полугодие 2024года
	Кошла Е.С

Август

	11. О ходе работ по ремонту дорог в р.п. Москаленки

	Кошла А.П.

	12. О работе комиссии по обеспечению жизнедеятельности  населения, ЖКХ, благоустройства и озеленению.
	Зайцев В.И.

Октябрь

	13. О земельном муниципальном контроле
	Кирейчук В.А.

	14. О проекте бюджета МГП на 2025 год
	Кошла  Е.С.

Ноябрь

	15.  О  бюджете  МГП  на 2025г    ( в первом чтении)

	Кошла Е.С.

Декабрь

	16. О  бюджете  МГП  на 2025г   (во втором чтении)
17. План работы Совета МГП на 2025г
	Кошла Е.С..

Федорова Л.В.